国土交通省 近畿地方整備局 九頭竜川ダム統合管理事務所

資料配付

配布日時

平成26年7月16日(水) 14時00分

件名

九頭竜川ダム統合管理事務所 における優良工事等施工者等の 事務所長表彰を行います

概要

国土交通行政関係功労者表彰の一環として、国土交通省九頭 竜川ダム統合管理事務所における優良工事等施工者等の事務 所長表彰を行いますので、お知らせします。

今回配付資料は、九頭竜川ダム統合管理事務所に関するもののみです。

取り扱い

新聞: 平成26年7月22日(火)朝刊以降

テレビ、ラジオ: 平成26年7月22日(火)午前5時以降

配布場所

福井県県政記者クラブ 大野市 結の故郷推進室

問い合わせ先

国土交通省 近畿地方整備局

九頭竜川ダム統合管理事務所

総務課長 樫根 陽一(内線211)

電話(代表)(0779)66-5300

### 国土交通行政関係功労者表彰について

### 【表彰式】

九頭竜川ダム統合管理事務所長表彰

- 1. 日 時 平成26年7月23日(水) 午後1時30分から
- 2. 場 所 九頭竜川ダム統合管理事務所 福井県大野市中野29-28 TEL(0779)66-5300
- 3. 受賞者 別紙のとおり

# 優良工事等施工者(工事請負業者)事務所長表彰

会社名	所在地	工事名等
(株)高野組	福井県越前市新町8-1	大頭竜ダム管理用道路法面補修工事
(株)前田組	福井県大野市日吉町19-6	雲川護岸根固め改修工事

# 優良工事等施工者(建設コンサルタント等)事務所長表彰

会社名	所在地	工事名等
(株)建設技術研究所大阪本社	大阪市中央区道修町1-6-7	まながわ 真名川ダム総合点検他業務
(株)ウエスコ 関西支社	大阪市中央区大手通2丁目2 番13号	大頭竜ダム·真名川ダム水辺現地調査(鳥類)業務
(株)国土開発センター福井支店	福井市花堂1丁目11番29号 (サン1・1ビル3階)	真名川ダム境界杭調査業務
(株)ニュ <b>ージ</b> ェック	大阪市北区本庄東2-3-20	まながわ だんりょくてき かんり ようりょう さくてい ほか ぎょうむ 真名川ダム弾力的管理要領策定他業務

# 優秀建設技術者(工事技術者)事務所長表彰

氏名	工事名等	会社名
河下 輝夫	(ずりゅう かんりょう どうろ のりめん ほしゅう こうじ 九頭竜ダム管理用道路法面補修工事	(株)高野組

# 優秀建設技術者(業務技術者)事務所長表彰

氏名	工事名等	会社名
た野 晶人	まながわ 真名川ダム総合点検他業務	(株)建設技術研究所大阪本社
野嶋 宏一	九頭竜ダム・真名川ダム水辺現地調査(鳥類)業務	(株)ウエスコ関西支社
えだ <b>江田 久嗣</b>	まながわ 真名川ダム境界杭調査業務	(株)国土開発センター福井支店
大本雄二	まながわ だんりょくてき かんり ようりょう さくてい ほか ぎょうむ 真名川ダム弾力的管理要領策定他業務	(株)ニュージェック